UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

Sabbato

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

quercus basan: et sup oēs mōtes excelsos: et sup omes colles eleuatos: et sup oēm turrē excelsum et sup oēm marū munitū et sup omes naues tharsis: et sup ome qd visu pulchz ē. **R.** Ave maria gra **vt s.** **Su p bndic. an.** Bndicta tu i mulieribz et bndictus fructus venetris tui. **Sup mag. an.** Expectabo dñm saluatore meū: et p̄stolabor eū dum prope alla **Feria sexta Lectio prima.**

Alteruabitur omnis stilitas hominū et humilabitur altitudo viroz. Et eleuabitur dñs solus i die illa: et idola penitus conterentur. Et introibūt in spelūcas petrarū et in voragines terre a facie formidinis dñi et a glā maiestatis eius cui surrexerit percutere terrā. **Hec dicit. R.** Saluatore expectamus. **vt s.** **I**n die illa proiciet homo idola argenti sui: sicut lachra auri sui q fecerat sibi: vt adoraret talpas et vesprili oues. Et ingredietur scissuras petrarū et in cauernas satorū a facie formidinis dñi et a glā maiestatis eius cū surrexerit percutere terrā. **Quiescite ergo ab homie cuius spūs i naribz eius ē: qz excelsus reputatus ē ipse. Hec. R.** Audite verbum dñi gentes. **Lectio tertia.**

Accē enī dñator dñs exerci

tuū aufert ab hierusalem et ab inda validū et fortem omicro burpanis et omie robur aque et fortem et virū bellatoie et iudicē et pphetā et ariolū et senex: principē sup quinquaginta et honorabile vultu et cōsiliariū et sapiētē de architectis et prudentē eloquij mystici. **Hec. R.** Ecce virgo **vt s.** **Sup bnd. a.** Et egypto vocaui filiū meuz veniet vt saluet populū suum. **Sup mag. a.** Ecce veniet dñs et hō de domo dauid sedere in throno alla. **Sabbato. Lectio.**

Adabo pueros pncipales eoz et effeminati domibz bñtur eis. Et corruet populū vir ad virū et vnusquisqz ad proximū suū. Tumultuabit puer ptra senem et ignobilis contra nobile. Apphēdet enī vir frēs suū domesticū p̄ris sui. Et dicet. Vestimētū tibi est pnceps esto n̄: ruina autē hec sub manu tua. **Hec. R.** Ecce virgo. **R.** Respōdebit i die **vt s.** **Lectio.** illa dicēs: Non sū medicus in domo mea nō est panis neqz vestimētū. Nolite cōstituere me principē populi. Ruit enī hierusalē et iudas concidit qz lingua eozum et adiuuētōnes eoz cōtra dñm vt puocarent oculos maiestatis eius. **Hec. R.** Obscero. **Lectio tertia.** **A**gnitio vultus eozum respōdebit eis: et peccatū suū quāsi

sodoma predicauerunt nec absconderunt. Ne anie eoz quonia reddita sunt eis mala. Dicitur iusto quoniam bene quoniam fructum adinventionum suarum comedit. Ne impio in malum. Retributio enim manuum eius fiet ei. **Dec. R. Letentur celi. vs. Super bnd an.**

Sion noli timere. Ecce deus tuus veniet. **alla. Dominica secunda aduentus in primis ves. ps. Benedicite cum ceteris et suis an. Capitulum.**

R. Res: Quocumque scripta sunt ad nostram doctrinam scripta sunt ut per patiam et consolatores scripturarum spiritum habeamus. **Deo.**

R. Rex noster adueniet christus. Quem iohannes predicabat agnum esse venturum. **Ecce agnus dei ecce qui tollit peccata mundi. Quem gloria. Que hym. et ps. vs. dnica prima aduentus. Sup mag. an.**

L. uia hierusalem oculos et vide potentiam regis ecce saluator venit solucere te a vinculis.

A. xcita quoniam dnica **Collecta.**

corda nostra ad preparandas uirginitatis tui vias ut per eius aduentum purificatis tibi membris seruire mereamur. **Per. Bndicamus dnico et non plura. Ad matut. Inuit. Rex noster adueniet christus. Quez iohannes predicabat agnum esse venturum. ps. Venite. In p. monoch. an. Angelus dni nu**

ciauit marie et concepit de spiritu sancto alla. **ps et vs. i. dnica**

an. Querite dominum dum inueniri potest invocare eum dum prope est. alla. **an.** Antequam conuenirent inuenta est maria huius in utero de spiritu sancto alla. **v. Egredietur virga. Sermo be. augusti. epi**

Sanctam ac singularem et desiderabilem nativitatem domini saluatoris nostri fratres dilectissimi deuotione fidelissima suscepturi totis viribus debemus cum ipsius adiutorio nos preparare et omnes latebras anime nostre diligenter aspicere ne forte sit in nobis aliquod peccatum absconditum quod et conscientiam nostram confundat ac mordeat: et oculos diuine maiestatis offendat.

Tu R. Hierusalem cito veni et salus tua quare merore consumeris: nunquid consiliari non est tibi quod inuabit te dolor. Saluabo te et liberabo te noli timere. **v. Israel si me audieris non erit in te deus reus neque adorabis deum alium. ego enim dominus Sal. 2. v.**

R. licet christus dominus noster passus non est resurrexerit et in celum ascenderit: considerat tamen ut credimus et diligenter attendit qualiter unusquisque seruum eius sine auaricia sine ira: sine superbia: sine luxuria ad celebrandum eius natalicium se studeat preparare atque